

ZPIF.271.1.4.2024

### Wyjaśnienia do SWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.4.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **„Cyberbezpieczny samorząd - Dostawa i uruchomienie rezerwowego zasilania energetycznego dla Urzędu Miejskiego w Cieszynie.”**

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. Poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:** Zamawiający stawia wymóg czasu podtrzymania 120 minut dla mocy 90% z 20kW tj: 18kW. Dla tak postawionego wymogu należy zastosować zewnętrzny stojak na akumulatory. Wg naszych obliczeń waga samych akumulatorów wyniesie około 1760kg, waga stojaka z okablowaniem około 150kg. Ze względu, na fakt, że montaż zasilacza przewidziano na 1 piętrze budynku prosimy o potwierdzenie, że strop pomieszczenia ma odpowiednią nośność. Waga UPS to około 85kg. Łączna waga całości UPS+stojak+akumulatory+okablowanie może wynieść około 2 ton.

**Odpowiedź:**

**W przypadku gdy waga całości instalacji przekracza 1 tonę, konieczne będzie równomierne rozłożenie obciążenia w lokalizacjach wskazanych w załączniku do niniejszej odpowiedzi. W przypadku konieczności takiego rozwiązania dedykowana instalacja zostanie rozbudowana przez Zamawiającego.**

**Pytanie 2:**Przybliżone wymiary projektowanego stojaka: 1850x480x1440mm (DxSxW). Proszę o potwierdzenie, że jest wystarczająco dużo miejsca na wstawienie stojaka i miejsce wokół niego by móc w przyszłości bezproblemowo przeprowadzić przeglądy z pomiarami akumulatorów.

**Odpowiedź:**

**Na załączonym schemacie podano wymiary miejsc lokalizacji przedmiotu zamówienia (załącznik 1)**

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Katarzyna Różycka